

T.C.
UŞAK ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ

Bu anket, Üniversitemiz ile ilgili görüşlerinizi ve memnuniyet düzeyinizi belirlemek amacıyla yapılmaktadır. Elde edilen bilgiler kalite geliştirme çalışmaları kapsamında; ileriye dönük eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesinde ve idari işleyişin yeniden düzenlenmesinde kullanılacaktır. Yapacağınız değerlendirmeler **6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu** kapsamında gizli tutulacaktır. Ankete verilen cevapların kime ait olduğunu belirten bir kayıt tutulmamaktadır. Bu anketi doldurarak yapacağınız katkı için şimdiden teşekkür ederiz.

KİŞİSEL BİLGİLER

Unvanınız: () Profesör () Doçent () Dr. Öğr. Üyesi () Öğretim Görevlisi Dr. () Öğretim Görevlisi () Araştırma Görevlisi Dr.
() Araştırma Görevlisi

Akademik Personel Olarak Çalışma Süreniz? (Yıl olarak)

Cinsiyetiniz: () Kadın () Erkek

AKADEMİK PERSONELİN MEMNUNİYET DURUMU

Aşağıda üniversite memnuniyet durumunuza ilişkin ifadeler yer almaktadır. Lütfen bu ifadelere katılma derecenizi **1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle Katılıyorum** olarak belirtiniz.

YÖNETİCİ YAKLAŞIMLARI VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ	1	2	3	4	5
Üniversitemin Vizyonu, Misyonu ve Hedefleri açık ve anlaşılırdır.					
Üniversite yönetimine sorun ve önerilerimi çekinmeden, güvenli bir şekilde iletebileceğim mevcut iletişim sisteminden (özel olarak tanımlanmış bir şikâyet E-posta Adresi ve Rektöre yaz) memnunum.					
Üniversite yönetiminin ilettiğim sorunlara karşı çözüm bulmak için gerekli çabayı gösterdiğine inanıyorum.					
Üst yönetimin fakülte, bölüm ve programların akredite edilmesi yönündeki çalışmalarını iyi buluyorum					
Uşak Üniversitesi'nin kurumsallaşmış bir üniversite olması hususundaki çalışmalardan memnunum.					
Üniversite Rektörü tarafından aylık yapılan tüm faaliyetlerin ay sonunda tüm çalışanlarla paylaşılmasından memnunum					
Üniversite Senatosu ve Yönetim Kurulu kararları şeffaf ve ulaşılabilir bir yapıdadır.					
Üniversite üst yönetiminin akademik yetkinlikleri üniversitemizi ulusal ve uluslararası düzeyde en iyi biçimde temsil edecek düzeydedir.					

EĞİTİM-ÖĞRETİM-ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ	1	2	3	4	5
Üniversitenin eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili sağladığı mekânsal destekler (derslik, laboratuvar, salon, vb.) yeterlidir.					
Bölümümüzdeki/Programımızdaki lisans ve lisansüstü dersler uluslararası standartlara uygun olarak yapılandırılmıştır					
Üniversitemizdeki Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Hizmetleri yeterlidir.					
Bölümümüzde/Programımızda dersler ve içerikleri günceldir ve web sayfası üzerinden kolayca erişilebilmektedir.					
Ders yüklerinin dağıtılmasında yetkinliklere özen gösterilmektedir					
Birim yönetiminde, akademik çalışmaları teşvik edici bir anlayış hâkimdir.					
Genel olarak üniversitemizdeki eğitim öğretim faaliyetlerinin seviyesini yeterli buluyorum					

ALTYAPI ve DİĞER OLANAKLAR	1	2	3	4	5
Üniversitenin güvenlik tedbirlerinin (yangın, deprem, güvenlik hizmetleri, vb.) yeterli olduğunu düşünüyorum.					
Çalıştığım ofis, imkânları açısından yeterlidir.					
Kütüphane ve dokümantasyon hizmetlerinden (sürelî yayınlar, veri tabanları yeterliliği, vb.) memnunum.					
Üniversitenin internet hizmetleri yeterlidir.					
Üniversitemize şehir merkezinden ulaşım ve servis imkânları yeterli düzeydedir.					
Üniversite web sayfası tasarımı beğeniyorum.					
Kongre ve toplantı salonları yeterlidir.					

Üniversitenin yemekhane hizmetlerinden memnunum					
Üniversitenin kültür, sanat ve spor hizmetleri yeterlidir.					
Üniversitenin araç giriş ve otopark düzenlemeleri yeterlidir.					

KURUMSAL AİDİYET	1	2	3	4	5
Birimimde çalışmaktan mutluyum.					
Kariyer hayatımın geri kalan kısmını Uşak Üniversitesi'nde tamamlamaktan mutluluk duyacağımı düşünüyorum.					
Yaptığım iş nedeniyle kendimi değerli hissediyorum.					
Kendimi Uşak Üniversitesi ailesinin bir üyesi olarak görüyorum.					
Bu kurumun karşılaştığı her sorunu kendi sorunun gibi hissedirim.					
Üniversiteye yaptığım katkılar takdir edilir.					

Ekleme istediğiniz görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız:

Uşak Üniversitesi'nin Kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesine sunduğunuz katkıdan dolayı teşekkür ederiz.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ